

Colon C proszek 200 g



cena: 38,60 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	jelita
Działanie	wspomagające
Opakowanie	200 g
Postać	proszek
Producent	ORKLA CARE S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	zaparcia

Opis produktu

Opis:

Colon C jest przeznaczony dla osób, które mają trudności z wypróżnianiem wynikające ze złej diety lub odwodnienia, małej aktywności fizycznej, pogarszającego się wraz z wiekiem metabolizmu czy powstrzymywania się od wypróżniania (w miejscach publicznych lub w podróży).

Składniki:

sproszkowana łupina nasienna babki jajowatej (*Plantago ovata* Forssk.), inulina z korzenia cykorii (*Cichorium intybus* L.), szczepy bakterii kwasu mlekowego (*Bifidobacterium lactis* BL3 i *Lactobacillus acidophilus* LA1). Może zawierać nasiona sezamu i gorczycę.

Właściwości:

Łupina nasienna babki jajowatej jest źródłem błonnika pokarmowego włókna roślinnego, które posiada zdolność pęcznienia w przewodzie pokarmowym, dzięki czemu przyspiesza przesuwanie się mas zawartych w jelitach oraz daje uczucie sytości. Korzystnie wpływa na pracę jelit i ułatwia wypróżnianie, dodatkowo pomaga kontrolować stężenie cholesterolu we krwi.

Inulina z cykorii korzystnie wpływa na pracę jelit oraz pomaga kontrolować wagę w ramach odpowiedniej diety.

Lactobacillus acidophilus i *Bifidobacterium lactis* to podwójnie powlekanie bakterie kwasu mlekowego, które są naturalnym elementem flory bakteryjnej naszego organizmu. Technologia podwójnego powlekania LAB2PRO zwiększa przeżywalność bakterii 100 krotnie.

Sposób użycia:

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 2 razy dziennie po 1 czubatej łyżeczce (5 g). Wstrząsnąć przed użyciem. Wymieszać produkt z chłodną wodą lub sokiem i wypić od razu po przyrządzeniu. Colon C można dodać także do jogurtu i innych chłodnych potraw.

Minimalne dzienne spożycie płynów na każde 5 g produktu to 250 ml. Zawsze należy przyjmować preparat z podaną ilością płynów. Za mało płynu może powodować zaparcia. Ponieważ łupina nasienna babki jajowatej skraca czas pasażu w jelitach, może wpływać na wchłanianie leków. Stosuj Colon C min. 1 godzinę przed lub po zażyciu leku.

Po otwarciu przechowywać w lodówce (max. 5°C) w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Suplement diety powinien być przechowywany w temperaturze pokojowej, poniżej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci. Chronić przed słońcem i wilgocią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.